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INSTITUÍO DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY)

Estado de Act¡vidades

Del 1 de Julio al 3l de Julio de 2023

(Cifras en Pesos)

INGRE§OS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestión

Itrtpueslos

y Aportaciones de S€guridad Soc¡al

Contribúciones de I\4eioras

De¡echos

AprovBChamienlos

lrtJrosos po, V€nta de 8¡enes Y

Apoñac¡one§, -

Otros lngresos Y Beneficios

ligresos Firrancieros

lncr€monto pol Va¡¡ación de lnvenlarios

dsl Exc€so Ce Est¡nracionos por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Otros lngiesos y Beneficios Varrcs

Total de lngre§os y Otros Benef¡c¡os

GASfOS Y OÍRAS PÉRDIDAS

Ga§tos de Func¡onaniento

SerYicios Personales

Material6 Y Súminiskos

Genetal¿s

fransferenc¡as, sut sidios y Otras

y As¡gnaciohes al

'I ransforencias al Resto del Sector Pi¡blico

Subsrdios y Subvencior¡es

Ayudas Sooales

['ensrcnes Y Jt¡bilacione§

]lansfere¡c¡as a I'ldoEoDisos, hlan<iátos y Contralos Análogos

la Segrrridad Social

Donal¡vos

Part¡c¡paciones y

c:lr"ri9:

lntereses, Comisiones y otros Gastos de la Deuda Públ¡ca

lntores€s do la Doudá Pilbl¡ca

Comisions de la Deuda Pública

Gaslos de la De(lda

Coslo ¡Dr Coberluras

I

Apoyos Financieros

Disminucior, de

OtrosGastm

tnversién Pública

lnvers¡on Priblica rc Cap¡lallzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuttados del Eiercicio (Ahorro/Oésahorro)

Bajo prolesta d€ decir verclad .ieclarantos qüe los Estados Financiercs y sus notas son razorrablernente corlectos y son responsabilidaC del e¡l¡sor

Rosa Adriana Lizama
Alfaro
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8,576,272.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
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I,163,038.00

0.00

1,064,378.51

5,226,267.69
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0.00

0.00

0.00
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000

0.00

0.00

26,063.47

0.00

0.00
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0.00

000

0.00

0.00

000

6,415,369.',|6

0 0'1

0.00

0.00

0.00

'1,63,1,889.7,1

6,92'1,139.51

f,655,925.04

0.00

8,577,06,1.55

5,513,204.85

4,046,565 98

0.00

000

1,385,694 00

0.00

0.00

000

o.oo

0.00

b.oo

0.00

1,177

0.01

000

22,240 65

000

0.00

00u

1,385,694-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oirectora General del IEAEY
de y F¡nanzas

Pens¡ones

8,049,697.39
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